

F.L RODRIGUES

AVENIDA JAPIIM Nº 1008 CENTRO

CNPJ:12.194.177/0001-55 IE:01.023.790/001-40

69990-000 MANCIO LIMA

FONE:3343 1057

Proposta de Preço**CÂMARA MUNICIPAL DE MÂNCIO LIMA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017-SRP****Data 13/02/2017 às 10:00 horas**

Sr.Pregoeiro,

A Empresa F.L Rodrigues sediada na Avenida Japiim ,bairro centro n° 1008 na cidade de Mancio Lima-Acre,com o telefone n° (68)3343 1057,inscrita no CNPJ sob n° 12.194.177/0001-55, I.E 01.023.790/001-40,neste ato representado por Alessandra Rodrigues Pereira,abaixo assinada,propoe a Câmara Municipal de Mâncio Lima,a entrega dos materias abaixo indicados,conforme Termo de Referencia do edital em epigrafe,nas seguintes condições.

VALIDADE DA PROPOSTA E DE 60 DIAS CORRIDO.

| LOTE I:MATERIAL DE ESCRITÓRIO | | | | | | |
|-------------------------------|--|----------|------|------------|------------|------------|
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO | MARCA | UNID | QUANTIDADE | PREÇO | PREÇO |
| | | | | | UNIT. R\$ | TOTAL |
| 1 | Caneta esferográfica azul 50x1 | bic | cx | 5 | R\$ 43,00 | R\$ 215,00 |
| 2 | Caneta esferográfica preta 50x1 | bic | cx | 5 | R\$ 43,00 | R\$ 215,00 |
| 3 | Caneta esferográfica vermelha 50x1 | bic | cx | 5 | R\$ 43,00 | R\$ 215,00 |
| 4 | Papel A4 | rino | cx | 5 | R\$ 195,00 | R\$ 975,00 |
| 5 | Toner HP Jet 185A igual ou similar | hp | unid | 5 | R\$ 100,00 | R\$ 500,00 |
| 6 | Cartucho HP 21 | hp | unid | 5 | R\$ 90,00 | R\$ 450,00 |
| 7 | Cartucho HP 22 | hp | unid | 5 | R\$ 125,00 | R\$ 625,00 |
| 8 | Envelope A4 | leonora | unid | 500 | R\$ 0,30 | R\$ 150,00 |
| 9 | Envelope (tipo carta) | leonora | unid | 500 | R\$ 0,20 | R\$ 100,00 |
| 10 | Fita adesiva tipo Durex (igual ou similar) | adeibras | unid | 10 | R\$ 3,50 | R\$ 35,00 |
| 11 | Pasta Rotoclipe new | polibras | unid | 10 | | R\$ - |
| 12 | CD | nipponic | unid | 100 | R\$ 1,45 | R\$ 145,00 |
| 13 | Clipes n° 2/0 | jocar | cx | 5 | R\$ 2,20 | R\$ 11,00 |
| 14 | Clips n° 8/0 | jocar | cx | 5 | R\$ 3,00 | R\$ 15,00 |
| 15 | Clips n° 4/0 | jocar | cx | 5 | R\$ 2,40 | R\$ 12,00 |
| 16 | Grampo | jocar | cx | 5 | R\$ 4,50 | R\$ 22,50 |
| 17 | Grampo trilho plástico | jocar | cx | 5 | R\$ 12,00 | R\$ 60,00 |
| 18 | Caixa organizadora A4 | polibras | cx | 10 | R\$ 5,50 | R\$ 55,00 |
| 19 | Livro de protocolo | tilibra | unid | 10 | R\$ 7,00 | R\$ 70,00 |
| 20 | Pasta A-Z | polibras | pct | 10 | R\$ 7,60 | R\$ 76,00 |
| 21 | Pasta oficio 18mm | polibras | unid | 10 | R\$ 3,00 | R\$ 30,00 |
| 22 | Corretivo líquido | vmp | unid | 10 | R\$ 1,60 | R\$ 16,00 |
| 23 | Cola | leo leo | unid | 10 | R\$ 1,40 | R\$ 14,00 |

| | | | | | | |
|----|--|------------|------|-----|-----------|--------------|
| 24 | Marca texto | vmp | unid | 10 | R\$ 2,00 | R\$ 20,00 |
| 25 | Livro de ata | tilibra | unid | 5 | R\$ 15,00 | R\$ 75,00 |
| 26 | Tesora média | jocar | unid | 5 | R\$ 9,50 | R\$ 47,50 |
| 27 | Pasta de ferragem tipo NEW Line (igual ou similar) | polibras | unid | 10 | | R\$ - |
| 28 | Porta CD | wincy | unid | 2 | R\$ 17,00 | R\$ 34,00 |
| 29 | Perfurador | jocar | unid | 2 | R\$ 24,00 | R\$ 48,00 |
| 30 | Lápis | leo leo | unid | 5 | R\$ 0,60 | R\$ 3,00 |
| 31 | Borracha | leo leo | unid | 5 | R\$ 0,35 | R\$ 1,75 |
| 32 | Régua | waleu | unid | 10 | R\$ 1,00 | R\$ 10,00 |
| 33 | Pincel - ponta fina | lyke | unid | 10 | R\$ 3,40 | R\$ 34,00 |
| 34 | Grampeador | jocar | unid | 10 | R\$ 17,00 | R\$ 170,00 |
| 35 | Limpador de tela de monitor | souza | unid | 2 | R\$ 20,00 | R\$ 40,00 |
| 36 | Papel c/ pauta | rino | unid | 500 | R\$ 0,25 | R\$ 125,00 |
| 37 | Papel tipo casca de ovo | plast park | unid | 300 | R\$ 0,50 | R\$ 150,00 |
| 38 | Calculadora pequena | kenko | unid | 3 | R\$ 12,00 | R\$ 36,00 |
| | | | | | | R\$ 4.800,75 |

(VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 4.800,75 (QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS.)

Rodrigues
 12.194.177/0001-55
 I.E. 01.023.790/001-40
 F. L. RODRIGUES-ME
 Av. Japim, 1008-Centro
 CEP: 89.990-000
 Mâncio Lima Acre